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	Declaration pursuant to Commission Regulation EU 1178/2011
Декларација поднесена во согласност со Правилникот за екипаж на водухоплов – пилоти на авиони и хеликоптери и кабински персонал ( Службен весник на РСМ 73/52)



	|_|
	Initial declaration / Иницијална изјава 

	|_|
	Notification of Changes ([footnoteRef:1]) - DTO reference number:  [1:  In the case of changes, only point 1 and those fields containing changes need to be completed. / Во случај на промени, треба да се пополнат само точка 1 и полињата што ги содржат промените.] 

Известување за промени (1) - DTO референтен број:
	



	1.
	NAME OF DECLARED TRAINING ORGANISATION (DTO) / НАЗИВ НА ДЕКЛАРИРАНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА ОБУКА (DTO)

	
	



	2.
	PRINCIPAL PLACE OF BUSINESS / ГЛАВНО СЕДИШТЕ НА ДЕКЛАРИРАНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА ОБУКА (DTO)

	
	Address details
Адреса (улица и број, место и поштенски број)
	Phone
Телефон
	E-mail address
Адреса на електронска пошта

	
	
	
	



	3.
	PERSONNEL / ПЕРСОНАЛ

	
	DTO's representative (Name and Surname)
DTO Претставник (Име и презиме)
	

	
	Address details
Адреса (улица и број, место и поштенски број)
	Phone
Телефон
	Email address
Електронска пошта

	
	
	
	

	
	Head of training (Name and Surname)
Раководител на обука (Име и презиме)
	

	
	Address details
Адреса (улица и број, место и поштенски број)
	Phone
Телефон
	Email address
Електронска пошта

	
	
	
	

	
	Deputy Head(s) of training (if applicable)
Заменик раководител на обука (ако е применливо)
	

	
	Address details
Адреса (улица и број, место и поштенски број)
	Phone
Телефон
	Email
Електронска пошта

	
	
	
	



	4.
	TRAINING SCOPE / ОБЕМ НА ОБУКАТА

	
	Note: List of all training programmes used to provide the training (documents to be attached to this declaration) or, in the case referred to in point DTO.GEN.230(d) of Annex VIII (Part-DTO) to Regulation (EU) No 1178/2011, the reference to all approved training manuals used to provide the training:
Забелешка: Список на сите програми за обука што се користат за спроведување на обуката (документи што треба да се приложат кон оваа декларација) или, во случајот наведен во точка DTO.GEN.230(d) од Анекс VIII (Дел-DTO) на Регулативата (ЕУ) бр. 1178/2011, упатување на сите одобрени прирачници за обука што се користат за спроведување на обуката:

	
	AEROPLANES / АВИОНИ
	Reference to approved training manual (if applicable)
Упатување на веќе одобрен прирачник за обука (доколку е применливо)

	
	LAPL(A)
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	PPL(A)
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	CLASS RATING
	|_| SEP(Land)
	|_| SEP(Sea)
	|_| TMG
	
	

	
	Additional ratings
	|_| NIGHT 
	|_| AEROBATIC
	|_| MOUNTAIN
	|_| SPL TOW
	|_| BAN TOW
	

	
	HELICOPTERS / ХЕЛИКОПТЕРИ
	Reference to approved training manual (if applicable)
Упатување на веќе одобрен прирачник за обука (доколку е применливо)	

	
	LAPL(H)
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	PPL(H)
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	TYPE RATING 
	|_| SEH (=< 5 seats)
	
	
	

	
	Additional ratings
	|_| NIGHT
	
	
	

	
	SAILPLANES / ЕДРИЛИЦИ
	Reference to approved training manual (if applicable)
Упатување на веќе одобрен прирачник за обука (доколку е применливо)	

	
	SPL
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	FI(S)
	|_| Training course
	|_| Refresher course
	
	

	
	FE(S)
	|_| Standardisation course
	|_| Refresher course
	
	

	
	Extension of privileges to (SFCL.150)
	|_| SPL
	|_| TMG
	
	
	

	
	Additional launching methods (SFCL.155)
	|_| WINCH
	|_| CAR
	|_| AEROTOW
	|_| SELF
	|_| BUNGEE
	

	
	Additional privileges
	|_| Basic aerobatic
	|_| Advanced aerobatic
	|_| Sailplane cloud flying
	

	
	Additional ratings
	|_| SPL TOW
	|_| BAN TOW
	|_| TMG NIGHT
	
	

	
	BALLOONS / БАЛОНИ
	Reference to approved training manual (if applicable)
Упатување на веќе одобрен прирачник за обука (доколку е применливо)

	
	BPL
	|_| Theoretical knowledge instruction
	|_|  Flight instruction
	
	

	
	Extension of privileges to (BCL.150)
	|_| __________
	|_| __________
	|_| _________________
	|_| _________
	|_| _________
	

	
	Additional ratings
	|_| Tethered hot-air balloon flight
	|_| NIGHT
	|_| Commercial operation
	

	
	FI(B)
	|_| Training course
	|_| Refresher course
	
	

	
	FE(B)
	|_| Standardisation course
	|_| Refresher course
	
	



	5.
	TRAINING AIRCRAFT AND FSTDs / ВОЗДУХОПЛОВИ ЗА ОБУКА И УРЕДИ ЗА СИМУЛАЦИЈА НА ЛЕТ (FSTD)

	
	List of training aircraft / Список на воздухоплови за обука

	
	Registry / 
Регистарска ознака:
	
	
	
	
	
	

	
	Type / Тип на воздухоплов:
	
	
	
	
	
	

	
	List of qualified FSTDs used for the training (if applicable, including letter code as indicated on the qualification certificate) / 
Список на квалификувани уреди за симулација на лет (FSTD) (доколку е применливо, вклучувајќи ги и кодните ознаки како што е наведено на сертификатот за квалификација):

	
	



	6.
	AERODROME(S) AND OPERATING SITE(S) / АЕРОДРОМИ И ОПЕРАТИВНИ ПОВРШИНИ 

	
	Note: Fill in contact details (address, phone, email) of all aerodromes and operating sites used by the DTO to provide the training / 
Забелешка: Наведете контакт информации (адреса, телефон, е-пошта) на сите аеродроми и оперативни места кои што DTO Организацијата ги користи за спроведување обука.

	
	Name
Назив 
	Address details
Адреса (улица и број, место и поштенски број)
	Phone
Телефон
	Email
Електронска пошта

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	7.
	Date of intended commencement of training
Датум на планираниот почеток на обуката:
	_____ / _____ / __________



	8.
	Application for approval of examiner standardisation courses and refresher seminars (if applicable)
Барање за одобрување на курс за стандардизација на испитувачи и семинар за освежување на знаење за испитувачи (доколку е применливо)

	
	|_|
	The DTO hereby applies for approval of the above-mentioned training programme(s) for examiner courses for sailplanes or balloons in accordance with points DTO.GEN.110(b) and DTO.GEN.230(c) of Annex VIII (Part-DTO) to Regulation (EU) No 1178/2011. 
Со ова барање, DTO организацијата аплицира за одобрување на стандардизиран курс за испитувачи на пилоти на едрилици и балони во согласност со членовите DTO.GEN.110(б) и DTO.GEN.230(в) од Дел-DTO од Анекс VIII (Дел-DTO) на Регулативата на Комисијата (ЕУ) бр.1178/2011.



	9.
	Statements / Изјава 

	
	The DTO has developed a safety policy in accordance with Annex VIII (Part-DTO) to Commission Regulation (EU) No 1178/2011, and in particular with point DTO.GEN.210(a)(1)(ii) thereof, and will apply that policy during all training activities covered by the declaration. 
The DTO complies and will, during all training activities covered by the declaration, continue to comply with the essential requirements set out in Annex IV to Regulation (EU) 2018/1139, with the requirements of Annex I (Part-FCL) and Annex VIII (Part-DTO) to Commission Regulation (EU) No 1178/2011, and with the requirements of Annex III (Part-BFCL) to Commission Regulation (EU) 2018/395 and Annex III (Part-SFCL) to Commission Implementing Regulation (EU) 2018/1976. 
We confirm that all information contained in this declaration, including its annexes (if applicable), is complete and correct.
	DTO разви безбедносна политика во согласност со Анекс VIII (Дел-DTO) на Регулативата на Комисијата (ЕУ) бр.1178/2011, со посебен акцент на DTO.GEN.210(a)(1)(ii), и ќе ја применува таа политика за време на сите активности за обука опфатени со оваа Декларација.
DTO се придржува и, за време на сите обуки опфатени со Декларацијата, ќе продолжи да се придржува кон основните барања утврдени во Анекс IV на Регулативата (ЕУ) 2018/1139, кон барањата од Анекс I (Дел-FCL) и Анекс VIII (Дел-DTO) на Регулативата на Комисијата (ЕУ) бр.1178/2011, како и кон барањата од Анекс III (Дел-BFCL) на Регулативата на Комисијата (ЕУ) 2018/395 и Анекс III (Дел-SFCL) на Регулативата на Комисијата (ЕУ) 2018/1976 за спроведување.
Потврдуваме дека сите информации содржани во оваа декларација, вклучувајќи ги и нејзините прилози (доколку се применливи), се целосни и точни.


	
	DTO's representative (Name and Surname)
DTO Претставник (Име и презиме)
	Date
Датум 
	Signature
Потпис

	
	
	
	

	
	Head of training (Name and Surname)
Раководител на обука (Име и презиме)
	Date
Датум
	Signature
Потпис

	
	
	
	




	Enclosures (please tick the right field)
Прилози (означете ги соодветните полиња)

	|_| 
	Training Programmes
Програми за обука

	|_|
	If applicable 
/ Доколку е применливо
	Other (please note)
Друго (ве молиме наведете)
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